
                         CAMPIONAT ABSOLUT INDIVIDUAL DE CARRERA PER MUNTANY A DE LA
                                                                   COMUNITAT VALENCIANA 2011

                                                     Petrer, 03/04/2011-  Carrera por Montaña Mío Cid

                                                                CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

CATEGORIA ABSOLUTA GENERAL

P C Nom Cognom Club Pos-Scat Scat Temps
1 M RAMON RECATALA VERA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 2:26:16
2 M CRISTOBAL ADELL ALBALAT CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 2:30:07
3 M IGNACI CARDONA TORRES CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 2:31:55
4 M CRISTIAN ALBADO COLOMER CLUB DEPORTIVO TEAM EVASIÓN RUNNING 2:36:22
5 M JUAN CARLOS SANCHEZ CEBRIAN S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 2:36:25
6 M REMIGIO QUERAL IBÁÑEZ CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 2:38:03
7 M JUAN MARTINEZ  TORTOSA CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA 2:38:32
8 M JOSE CARLOS MARQUINA GARCIA CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 2:40:04
9 M JOSE ANTONIO QUILIS CUEVAS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 2:40:37

10 M MANUEL SEGARRA BERENGUER CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 2:40:53
11 M SEBASTIáN SáNCHEZ SáEZ CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 2:42:34
12 M JOSE JAVIER RUBIO SAGREDO CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 2:42:40
13 M CARLOS PASCUAL SEMPERE S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 2:42:47
14 M OLEGARIO ALARIO PEIG S.M. S.D. LA LLEBRE 1 VET 2:44:13
15 M JOCHEN FÄHNLE S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE 2 VET 2:44:27
16 M OSCAR PEREZ SAEZ S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 3 VET 2:46:10
17 M JOSE FRANCISCO GARCIA LUCAS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 2:46:10
18 M JUAN ANTONIO RUIZ GARCIA CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 2:48:15
19 M ANGEL GONZALEZ MARTINEZ CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 4 VET 2:50:13
20 M RUBEN DANIEL ROMERO S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 5 VET 2:50:40
21 M MIGUEL ANGEL DUPLAS MATEOS CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 2:54:30
22 M JOSE ANTONIO ROJANO NOVA S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 6 VET 2:54:52
23 M JOSE LUIS RAMON DOMINGUEZ GRUP MUNTANYA MONOVER 7 VET 2:55:05
24 M JUAN ARGENTE PAYA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 8 VET 2:55:49
25 M RODOLFO JUAN MARTINEZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 2:55:49
26 M JUAN JOSE LARROTCHA MARTINEZ-CARRASCO CLUB DEPORTIVO SENDA - BIKE 9 VET 2:56:21
27 M JOSE CARREÑO ROMAN S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 10 VET 2:57:08
28 M PAU MORENO BADENES CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 1 S23 2:59:32
29 M MIGUEL PEREZ SANTACREU S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 3:01:39
30 M JUAN CARLOS ARMERO MONTESINOS S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 3:01:57
31 M RUBEN VERDU DOMENECH S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 11 VET 3:02:06
32 M PEDRO SANCHEZ CARRASCOSA CXM VALENCIA 1 MTR 3:03:43
33 M JOSE ANTONIO CORRAL GAMEZ UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 3:03:46
34 M FELIPE GIGANTE GARRIDO CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 2 MTR 3:07:07
35 M JOSE ANGEL CARBALLO FERNANDEZ CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:08:06
36 M ROBERTO LOPEZ MOLINA CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA 3:08:31
37 M ANGEL BELSO GALVAÑ S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 3:09:39
38 M JOSÉ RAMÓN MARTÍNEZ SORIANO UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 12 VET 3:11:09
39 M LUIS RICO POVEDA S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 3:11:17
40 F LOLA PEÑARROCHA ALOS CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:11:31
41 M VICENT PLA BAS CLUB DEPORTIVO MISJUEVES 13 VET 3:11:44
42 M CARLOS MARIN MARTIN CLUB DEPORTIVO SENDA - BIKE 14 VET 3:11:53
43 M SALVADOR ZARAGOZA LLORENS GRUP MUNTANYA CALP 15 VET 3:12:18
44 M IGOR GARCIA PALACIOS FEMECV 3:12:29
45 M SALVADOR JOSE AZNAR MAS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 3:12:30
46 M ANTONIO CAMPOS TORRES S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE 3:13:07
47 M SERGIO ANDREU BERNABEU S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 3:14:01
48 M JORGE MIGUEL MáñEZ GóMEZ S.M. CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA 3:14:16
49 M FRANCISCO PEREZ ALVAREZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 16 VET 3:15:14
50 M ANTONIO CAYUELAS MARCOS UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 3:15:40
51 M ISRAEL GONZÁLEZ ESCRIG CLUB MUNTANYER LA PEDRERA 2 S23 3:16:32
52 M ISIDRO MORENO JAEN CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3 MTR 3:16:41
53 M LUIS FERMÍN SÁNCHEZ GARCÍA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 3:17:33
54 M JOSE TOMAS SELLES SANTAMARIA C. EXC. DE FINESTRAT ''EL PORTELL'' 4 MTR 3:17:36
55 M VICTOR CALVO MIRA GRUP DE MUNTANYA MONOVER 3:18:25
56 M JESUS BLASCO BLASCO FEMECV 17 VET 3:18:39
57 M JUAN JOSE MALPICA LILLO S.M. CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA 18 VET 3:18:45
58 M MIQUEL GIMENEZ MARTINEZ CXM VALENCIA 19 VET 3:18:52
59 M FRANCISCO PéREZ CALABUIG CXM VALENCIA 20 VET 3:18:52
60 M GUILLERMO ESTRUGO LLINARES CLUB MUNTANYER XERACO 21 VET 3:18:55
61 M JUAN BAUTISTA ALENDA PASTOR FEMECV 22 VET 3:18:58
62 M VíCTOR IBáñEZ GONZáLEZ FEMECV 3:19:13
63 M CARLOS DAVID MARTINEZ ALONSO S.M. JABALIS DORADOS 3:19:45
64 M ELOY SALES ALBALAT CLUB DE MUNTANYA DESNIVELL 3 S23 3:20:33
65 M JUAN CARLOS CUESTA GUERRERO CLUB MUNTANYER LA PEDRERA 23 VET 3:21:17
66 M PEDRO LORENZO POVEDA SABATER FEMECV 24 VET 3:21:48
67 M JULIAN TORMOS RICO GRUP DE MUNTANYA MONOVER 3:21:48
68 M RICARDO MARTíNEZ SAMPERE CLUB ALPINO ELDENSE 3:21:55
69 M VICENTE MARTI BARBER GRUPO MONTAÃ‘A POLITECNICO 3:22:06
70 M JUAN SALVADOR ARIÑO MATIES CLUB DEPORTIVO MISJUEVES 5 MTR 3:22:07
71 F SILVIA SOS MELIA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:22:21
72 M ALBERTO RECATALA VIVES CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:22:22
73 M DANIEL AMAT ASENCIO CXM VALENCIA 3:22:55
74 M JOSE LUIS GARCIA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 3:23:09
75 M JUAN MANUEL CALERO TORRES S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 3:23:09



76 M PABLO CANALES MOLINA S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 25 VET 3:24:05
77 F PATRICIA CABEDO SERRANO CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:24:24
78 M IVAN BERBEGAL IBAÑEZ S.M. CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA 3:25:03
79 M JUAN MIGUEL IVARS BECERRA S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 26 VET 3:25:23
80 M JOSE ENRIQUE JIMENEZ ANAYA S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 27 VET 3:25:44
81 M EDUARDO BELDA PEREZ CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA 3:25:46
82 M JUAN VICENTE MARTíNEZ SAMPERE CLUB ALPINO ELDENSE 3:25:52
83 M VICENT PEIRO JAIJO CLUB MUNTANYER XERACO 28 VET 3:26:59
84 M ANGEL SANCHEZ PEREZ S.M. CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA 6 MTR 3:29:06
85 M JAVIER RUANO HERNANDEZ FEMECV 3:29:06
86 M GASPAR PEREZ RODRIGO CLUB MUNTANYER XERACO 29 VET 3:29:09
87 F PATRICIA TORRES MOYA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:29:12
88 M RAMON GARCIA GARCIA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:29:12
89 M JOSE SIGNES FORNES FEMECV 3:29:30
90 M JUAN JOSE ZARAGOZI IVARS GRUP MUNTANYA CALP 30 VET 3:30:05
91 M JOSE LUIS BARCIA CARO S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 3:30:05
92 M TOMAS SANCHEZ LOPEZ CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 7 MTR 3:31:38
93 M FRANCISCO JAVIER RUIZ DIEZ UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 31 VET 3:32:00
94 M FERNANDO ARABÍ ARABÍ S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE 32 VET 3:32:15
95 F LETICIA PALLAS CARRASCOSA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:32:15
96 F MIRYAM TALENS BELEN CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 1 VET 3:32:41
97 F CARMEN MARTINEZ PEÑALVER S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 3:35:26
98 M DAVID VILARROCHA BALAGUER CLUB MUNTANYER LA PEDRERA 3:35:28
99 M JOSE VICENTE FERRANDEZ HERRERO GRUP DE MUNTANYA MONOVER 3:36:35

100 M JUAN MONDEJAR VERDU GRUP DE MUNTANYA MONOVER 3:37:27
101 M FRANCISCO LATORRE OCHOA S.M. JABALIS DORADOS 33 VET 3:39:59
102 M JUAN JOSé LLEDó GOMIS CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE 3:42:25
103 M TEO JAVALOYES SANCHEZ CLUB DEPORTIVO MISJUEVES 34 VET 3:42:30
104 M MIGUEL HERRERO CARREñO GRUP DE MUNTANYA MONOVER 35 VET 3:43:17
105 M JOSE MANUEL GARCÍA LUCAS CLUB ALICANTINO DE MONTAÑA 36 VET 3:43:18
106 M RICARDO PAYA AMAT S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 3:44:53
107 M JOAN VICENT BAÑULS PALOMARES S.M. S.D. LA LLEBRE 3:45:25
108 M MANUEL ESCRIBANO MARTINEZ S.M. JABALIS DORADOS 37 VET 3:45:34
109 M ÓSCAR LEIRAS DAVILA S.M. CLUB NATACION LA NUCIA 3:46:20
110 M JUAN CARLOS GARCIA USEROS S.M. JABALIS DORADOS 38 VET 3:46:40
111 F CRISTINA CASTILLO HERRAIZ CXM VALENCIA 2 VET 3:46:42
112 M IBAN FERNANDEZ PLAZAOLA CXM VALENCIA 3:46:43
113 M XAVIER TORRES SIGNES S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE 3:46:45
114 M CARLOS SANCHEZ AMOR GRUPO MONTAÑA POLITECNICO 3:47:48
115 M ANTONIO GONZALEZ PEREGRINO GRUP DE MUNTANYA MONOVER 3:48:03
116 M JUAN DE DIOS RICO AGUILAR GRUP DE MUNTANYA MONOVER 3:48:18
117 M RUBéN MINSA REYES S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA 3:50:07
118 M JOAQUIN ESCRIHUELA BOSCH S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA 3:50:07
119 M MIGUEL ANGELC CAYUELA GOMEZ FEMECV 3:50:10
120 M ANTONIO LOPEZ FERRANDEZ CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE 39 VET 3:50:33
121 M MANUEL SANTOS GOMEZ GRUPO MONTAÑA DE SAX 3:50:39
122 M JOSE TERRATS SERRANO GRUP MUNTANYA CALP 3:52:32
123 M CARLOS ALBERTO VILLAMIEL CABALLERO CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 40 VET 3:53:28
124 M FRANCESC SORIANO GIL FEMECV 3:53:43
125 M DANIEL JOSE AGULLO MAS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 8 MTR 3:53:46
126 M JUAN CARLOS OLAYA CUENCA CXM VALENCIA 41 VET 3:54:10
127 F MARíA LóPEZ GARCíA CLUB DEPORTIVO MISJUEVES 3:54:10
128 F TOñI MORENO FERNANDEZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 1 MTR 3:55:38
129 M JOSE MANUEL AYALA RAMIREZ CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME 3:55:40
130 M PACO CASES QUILES GRUP DE MUNTANYA MONOVER 42 VET 3:55:41
131 M JAVIER ZABALA PASTOR CENTRE EXCURSIONSITA CARCAIXENT 3:56:22
132 M EMILIO GONZALEZ MUÑOZ S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA 3:57:11
133 M JOSE MARIA RIBES PASTOR GRUP MUNTANYA CALP 43 VET 3:58:23
134 M DANIEL DELTELL NIETO CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME 9 MTR 3:59:13
135 M JOSE ANTONIO CERDA LEO S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA 3:59:46
136 M FRANCISCO JOSE PAYA BENITO S.M. CENTRO NATACION PETRER 4:00:42
137 M FERNANDO BARCELO GARCIA CLUB DEPORTIVO SENDA - BIKE 4:00:57
138 M JAVIER ZARAGOZA DIAZ FEMECV 4:00:57
139 M LUIS CANDELA BELSO CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE 4:01:24
140 F TERESA FORN MUNNÈ CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 2 MTR 4:01:42
141 M JORGE SUAY VICENTE GRUPO MONTAÃ‘A POLITECNICO 4:01:57
142 M JUAN ANTONIO SERRANO CASTAÑO CLUB ALPINO ELDENSE 10 MTR 4:02:38
143 M ALFREDO DIEZ PAYA CLUB ALPINO ELDENSE 44 VET 4:02:38
144 M JOSE GARCIA MARTINEZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 4:03:03
145 M VICENTE ILLAN GUIRAO UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 4:03:19
146 F VICKY ROMERO SANTONJA CENTRE EXCURSIONISTA XIXONA 3 VET 4:03:38
147 M JOSE CAMPOS MENDIOLA CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME 11 MTR 4:04:02
148 M JOSE FRANCISCO SALVÀ RODRÍGUEZ S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE 4:05:30
149 F BELEN CASTILLO RUANO FEMECV 4:05:48
150 M JAVIER BLASCO BORONAT S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 45 VET 4:06:04
151 M DAVID PEREZ ALFONSO S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 4:06:41
152 M SEBASTIAN SORIANO SANJUAN S.M. CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA 4:07:14
153 M ANTONIO CASTRO LOPEZ FEMECV 12 MTR 4:08:00
154 F ROSI CANTOS JUAN CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 3 MTR 4:08:22
155 F ENCARNI AMOROS CAñIZARES CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 4:08:25
156 M LUIS PASTOR PEREZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 4:09:22
157 F AIDA GIL PEREZ GRUPO MONTAÃ‘A POLITECNICO 4:09:36
158 M DAVID ARACIL ALARCON CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 4:09:56
159 M VICTOR GIL LOPEZ GRUPO MONTAÑA POLITECNICO 4:11:16
160 M MIGUEL FLOR HERNANDEZ CXM VALENCIA 46 VET 4:11:31
161 M MIGUEL ANGEL GARCIA PALACIOS FEMECV 4:12:08
162 M DAVID SORIANO FILIU CENTRO EXCURSIONISTA DE ALMORADI 4:12:16
163 M ANTONIO JOSé PICó PINA FEMECV 4:12:48



164 M VICENTE SALA ABAD FEMECV 4:13:16
165 M EDGARDO BALLESTER CATALá GRUP MUNTANYA CALP 47 VET 4:13:27
166 M JOSE JOAQUIN ROSELLO JORRO GRUP MUNTANYA CALP 4:13:27
167 M CRISTIAN PAYA AMAT S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 4 S23 4:14:41
168 M FERNANDO LOPEZ MARTINEZ FEMECV 48 VET 4:14:49
169 M ALFREDO BERNAL MEJIAS S.M. CENTRO NATACION PETRER 4:17:15
170 M MIGUEL ÁNGEL MARíN ABRIL FEMECV 4:19:47
171 M JOSE ANTONIO VERA HERRERO FEMECV 49 VET 4:21:01
172 M FRANCISCO JOSÉ ROMÁN ASENSI CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME 4:21:32
157 M FRANCISCO PEREZ HORNERO S.M. CENTRO NATACION PETRER 4:22:02
173 M JULIO LLORET IÑESTA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 4:22:02
174 M JUAN CARLOS GONZALEZ SANCHEZ CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE 4:25:00
175 M Fº JAVIER BERENGUER ANDRES CENTRO EXCURSIONISTA DE ALMORADI 4:31:15
176 M JOSE LUIS OCHEDA  HERVÁS CLUB AVENTRUERE DE CARLET 50 VET 4:33:26
177 M CESAR ESCODA DURA CENTRE EXCURSIONISTA XIXONA 4:35:01
178 F JOSEFA DURA ALBERT S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 4 VET 4:36:36
179 F VERONICA SIRVENT GARCIA S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 4:38:30
180 M FRANCISCO DANIEL BALACIART GADEA FEMECV 4:43:59
181 M PEDRO JOSE PUCHE QUILES S.M. JABALIS DORADOS 4:44:01
182 M FRANCISCO PEREZ COLOMA FEMECV 4:48:00
183 M JUAN JOSé LLORCA BOSCH FEMECV 4:48:30
184 M EDUARDO QUILES BELDA FEMECV 4:48:30
185 F REME PEREZ PEREZ S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 4:51:40
186 M RAFAEL GARCIA TRIGO CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 4:53:58
187 M JOSE JAIME AGUSTIN VALLES FEMECV 13 MTR 4:59:25
188 M JAVIER BONAL LUCAS FEMECV 5:33:03
189 M JUAN PERFECTO POVEDA GUILL CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 14 MTR 5:36:29
190 F MARIANGELES ALBERT BELDA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 5 VET 5:36:30

M CARLOS MONTON VERDU S.M. CLUB ATLETISMO PETRER S23 RET
F CARMEN MONTOLIU SANAHUJA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL VET RET
M MIGUEL ANGEL SIERRAS POVEDA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE VET RET
M JUANJO GARCELA BORONAD GRUP MUNTANYA CALP VET RET
M VICENTE LLORCA CLIMENT C. EXC. DE FINESTRAT ''EL PORTELL'' RET
M JULIO RAMóN CANDELA MARTINEZ CLUB DE MONTAÑA ACCLIVIS RET
M MIGUEL ANGEL CASTILLO FERNANDEZ CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL RET
M FCO JAVIER CISNEROS REGALóN CXM VALENCIA RET
M MANUEL GARCIA CALERO FEMECV RET
M ANGEL MANUEL MASIP SORIANO FEMECV RET
M FELIPE ZARAGOZI MARTINEZ GRUP MUNTANYA CALP RET
M JULIà COMPANY I FENOLLAR S.M. S.D. LA LLEBRE RET
M FCO. JAVIER MULET LEYDA S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE RET



                            CAMPIONAT ABSOLUT INDIVIDUAL DE CARRERA PER MUNTANY A DE LA
                                                                   COMUNITAT VALENCIANA 2011

                                                     Petrer, 03/04/2011-  Carrera por Montaña Mío Cid

                                                                CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

P C Nom Cognom Club Pos-Scat Scat Temps
1 F LOLA PEÑARROCHA ALOS CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:11:31
2 F SILVIA SOS MELIA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:22:21
3 F PATRICIA CABEDO SERRANO CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:24:24
4 F PATRICIA TORRES MOYA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:29:12
5 F LETICIA PALLAS CARRASCOSA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:32:15
6 F MIRYAM TALENS BELEN CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 1 VET 3:32:41
7 F CARMEN MARTINEZ PEÑALVER S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 3:35:26
8 F CRISTINA CASTILLO HERRAIZ CXM VALENCIA 2 VET 3:46:42
9 F MARíA LóPEZ GARCíA CLUB DEPORTIVO MISJUEVES 3:54:10

10 F TOñI MORENO FERNANDEZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 1 MTR 3:55:38
11 F TERESA FORN MUNNÈ CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 2 MTR 4:01:42
12 F VICKY ROMERO SANTONJA CENTRE EXCURSIONISTA XIXONA 3 VET 4:03:38
13 F BELEN CASTILLO RUANO FEMECV 4:05:48
14 F ROSI CANTOS JUAN CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 3 MTR 4:08:22
15 F ENCARNI AMOROS CAñIZARES CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 4:08:25
16 F AIDA GIL PEREZ GRUPO MONTAÃ‘A POLITECNICO 4:09:36
17 F JOSEFA DURA ALBERT S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 4 VET 4:36:36
18 F VERONICA SIRVENT GARCIA S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 4:38:30
19 F REME PEREZ PEREZ S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 4:51:40
20 F MARIANGELES ALBERT BELDA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 5 VET 5:36:30

F CARMEN MONTOLIU SANAHUJA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL VET RET



                             CAMPIONAT ABSOLUT INDIVIDUAL DE CARRERA PER MUNTANY A DE LA
                                                                   COMUNITAT VALENCIANA 2011

                                                     Petrer, 03/04/2011-  Carrera por Montaña Mío Cid

                                                                CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

P C Nom Cognom Club P.Scat Scat Temps
1 M RAMON RECATALA VERA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 2:26:16
2 M CRISTOBAL ADELL ALBALAT CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 2:30:07
3 M IGNACI CARDONA TORRES CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 2:31:55
4 M CRISTIAN ALBADO COLOMER CLUB DEPORTIVO TEAM EVASIÓN RUNNING 2:36:22
5 M JUAN CARLOS SANCHEZ CEBRIAN S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 2:36:25
6 M REMIGIO QUERAL IBÁÑEZ CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 2:38:03
7 M JUAN MARTINEZ  TORTOSA CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA 2:38:32
8 M JOSE CARLOS MARQUINA GARCIA CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 2:40:04
9 M JOSE ANTONIO QUILIS CUEVAS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 2:40:37

10 M MANUEL SEGARRA BERENGUER CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 2:40:53
11 M SEBASTIáN SáNCHEZ SáEZ CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 2:42:34
12 M JOSE JAVIER RUBIO SAGREDO CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 2:42:40
13 M CARLOS PASCUAL SEMPERE S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 2:42:47
14 M OLEGARIO ALARIO PEIG S.M. S.D. LA LLEBRE 1 VET 2:44:13
15 M JOCHEN FÄHNLE S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE 2 VET 2:44:27
16 M OSCAR PEREZ SAEZ S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 3 VET 2:46:10
17 M JOSE FRANCISCO GARCIA LUCAS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 2:46:10
18 M JUAN ANTONIO RUIZ GARCIA CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 2:48:15
19 M ANGEL GONZALEZ MARTINEZ CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 4 VET 2:50:13
20 M RUBEN DANIEL ROMERO S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 5 VET 2:50:40
21 M MIGUEL ANGEL DUPLAS MATEOS CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 2:54:30
22 M JOSE ANTONIO ROJANO NOVA S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 6 VET 2:54:52
23 M JOSE LUIS RAMON DOMINGUEZ GRUP MUNTANYA MONOVER 7 VET 2:55:05
24 M JUAN ARGENTE PAYA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 8 VET 2:55:49
25 M RODOLFO JUAN MARTINEZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 2:55:49
26 M JUAN JOSE LARROTCHA MARTINEZ-CARRASCO CLUB DEPORTIVO SENDA - BIKE 9 VET 2:56:21
27 M JOSE CARREÑO ROMAN S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 10 VET 2:57:08
28 M PAU MORENO BADENES CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 1 S23 2:59:32
29 M MIGUEL PEREZ SANTACREU S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 3:01:39
30 M JUAN CARLOS ARMERO MONTESINOS S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 3:01:57
31 M RUBEN VERDU DOMENECH S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 11 VET 3:02:06
32 M PEDRO SANCHEZ CARRASCOSA CXM VALENCIA 1 MTR 3:03:43
33 M JOSE ANTONIO CORRAL GAMEZ UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 3:03:46
34 M FELIPE GIGANTE GARRIDO CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 2 MTR 3:07:07
35 M JOSE ANGEL CARBALLO FERNANDEZ CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:08:06
36 M ROBERTO LOPEZ MOLINA CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA 3:08:31
37 M ANGEL BELSO GALVAÑ S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 3:09:39
38 M JOSÉ RAMÓN MARTÍNEZ SORIANO UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 12 VET 3:11:09
39 M LUIS RICO POVEDA S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 3:11:17
40 M VICENT PLA BAS CLUB DEPORTIVO MISJUEVES 13 VET 3:11:44
41 M CARLOS MARIN MARTIN CLUB DEPORTIVO SENDA - BIKE 14 VET 3:11:53
42 M SALVADOR ZARAGOZA LLORENS GRUP MUNTANYA CALP 15 VET 3:12:18
43 M IGOR GARCIA PALACIOS FEMECV 3:12:29
44 M SALVADOR JOSE AZNAR MAS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 3:12:30
45 M ANTONIO CAMPOS TORRES S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE 3:13:07
46 M SERGIO ANDREU BERNABEU S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 3:14:01
47 M JORGE MIGUEL MáñEZ GóMEZ S.M. CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA 3:14:16
48 M FRANCISCO PEREZ ALVAREZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 16 VET 3:15:14
49 M ANTONIO CAYUELAS MARCOS UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 3:15:40
50 M ISRAEL GONZÁLEZ ESCRIG CLUB MUNTANYER LA PEDRERA 2 S23 3:16:32
51 M ISIDRO MORENO JAEN CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3 MTR 3:16:41
52 M LUIS FERMÍN SÁNCHEZ GARCÍA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 3:17:33
53 M JOSE TOMAS SELLES SANTAMARIA C. EXC. DE FINESTRAT ''EL PORTELL'' 4 MTR 3:17:36
54 M VICTOR CALVO MIRA GRUP DE MUNTANYA MONOVER 3:18:25
55 M JESUS BLASCO BLASCO FEMECV 17 VET 3:18:39
56 M JUAN JOSE MALPICA LILLO S.M. CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA 18 VET 3:18:45
57 M MIQUEL GIMENEZ MARTINEZ CXM VALENCIA 19 VET 3:18:52
58 M FRANCISCO PéREZ CALABUIG CXM VALENCIA 20 VET 3:18:52
59 M GUILLERMO ESTRUGO LLINARES CLUB MUNTANYER XERACO 21 VET 3:18:55
60 M JUAN BAUTISTA ALENDA PASTOR FEMECV 22 VET 3:18:58
61 M VíCTOR IBáñEZ GONZáLEZ FEMECV 3:19:13
62 M CARLOS DAVID MARTINEZ ALONSO S.M. JABALIS DORADOS 3:19:45
63 M ELOY SALES ALBALAT CLUB DE MUNTANYA DESNIVELL 3 S23 3:20:33
64 M JUAN CARLOS CUESTA GUERRERO CLUB MUNTANYER LA PEDRERA 23 VET 3:21:17
65 M PEDRO LORENZO POVEDA SABATER FEMECV 24 VET 3:21:48
66 M JULIAN TORMOS RICO GRUP DE MUNTANYA MONOVER 3:21:48
67 M RICARDO MARTíNEZ SAMPERE CLUB ALPINO ELDENSE 3:21:55
68 M VICENTE MARTI BARBER GRUPO MONTAÃ‘A POLITECNICO 3:22:06
69 M JUAN SALVADOR ARIÑO MATIES CLUB DEPORTIVO MISJUEVES 5 MTR 3:22:07
70 M ALBERTO RECATALA VIVES CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:22:22
71 M DANIEL AMAT ASENCIO CXM VALENCIA 3:22:55
72 M JOSE LUIS GARCIA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 3:23:09
73 M JUAN MANUEL CALERO TORRES S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 3:23:09
74 M PABLO CANALES MOLINA S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 25 VET 3:24:05
75 M IVAN BERBEGAL IBAÑEZ S.M. CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA 3:25:03



76 M JUAN MIGUEL IVARS BECERRA S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 26 VET 3:25:23
77 M JOSE ENRIQUE JIMENEZ ANAYA S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 27 VET 3:25:44
78 M EDUARDO BELDA PEREZ CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA 3:25:46
79 M JUAN VICENTE MARTíNEZ SAMPERE CLUB ALPINO ELDENSE 3:25:52
80 M VICENT PEIRO JAIJO CLUB MUNTANYER XERACO 28 VET 3:26:59
81 M ANGEL SANCHEZ PEREZ S.M. CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA 6 MTR 3:29:06
82 M JAVIER RUANO HERNANDEZ FEMECV 3:29:06
83 M GASPAR PEREZ RODRIGO CLUB MUNTANYER XERACO 29 VET 3:29:09
84 M RAMON GARCIA GARCIA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3:29:12
85 M JOSE SIGNES FORNES FEMECV 3:29:30
86 M JUAN JOSE ZARAGOZI IVARS GRUP MUNTANYA CALP 30 VET 3:30:05
87 M JOSE LUIS BARCIA CARO S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 3:30:05
88 M TOMAS SANCHEZ LOPEZ CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 7 MTR 3:31:38
89 M FRANCISCO JAVIER RUIZ DIEZ UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 31 VET 3:32:00
90 M FERNANDO ARABÍ ARABÍ S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE 32 VET 3:32:15
91 M DAVID VILARROCHA BALAGUER CLUB MUNTANYER LA PEDRERA 3:35:28
92 M JOSE VICENTE FERRANDEZ HERRERO GRUP DE MUNTANYA MONOVER 3:36:35
93 M JUAN MONDEJAR VERDU GRUP DE MUNTANYA MONOVER 3:37:27
94 M FRANCISCO LATORRE OCHOA S.M. JABALIS DORADOS 33 VET 3:39:59
95 M JUAN JOSé LLEDó GOMIS CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE 3:42:25
96 M TEO JAVALOYES SANCHEZ CLUB DEPORTIVO MISJUEVES 34 VET 3:42:30
97 M MIGUEL HERRERO CARREñO GRUP DE MUNTANYA MONOVER 35 VET 3:43:17
98 M JOSE MANUEL GARCÍA LUCAS CLUB ALICANTINO DE MONTAÑA 36 VET 3:43:18
99 M RICARDO PAYA AMAT S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 3:44:53

100 M JOAN VICENT BAÑULS PALOMARES S.M. S.D. LA LLEBRE 3:45:25
101 M MANUEL ESCRIBANO MARTINEZ S.M. JABALIS DORADOS 37 VET 3:45:34
102 M ÓSCAR LEIRAS DAVILA S.M. CLUB NATACION LA NUCIA 3:46:20
103 M JUAN CARLOS GARCIA USEROS S.M. JABALIS DORADOS 38 VET 3:46:40
104 M IBAN FERNANDEZ PLAZAOLA CXM VALENCIA 3:46:43
105 M XAVIER TORRES SIGNES S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE 3:46:45
106 M CARLOS SANCHEZ AMOR GRUPO MONTAÑA POLITECNICO 3:47:48
107 M ANTONIO GONZALEZ PEREGRINO GRUP DE MUNTANYA MONOVER 3:48:03
108 M JUAN DE DIOS RICO AGUILAR GRUP DE MUNTANYA MONOVER 3:48:18
109 M RUBéN MINSA REYES S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA 3:50:07
110 M JOAQUIN ESCRIHUELA BOSCH S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA 3:50:07
111 M MIGUEL ANGELC CAYUELA GOMEZ FEMECV 3:50:10
112 M ANTONIO LOPEZ FERRANDEZ CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE 39 VET 3:50:33
113 M MANUEL SANTOS GOMEZ GRUPO MONTAÑA DE SAX 3:50:39
114 M JOSE TERRATS SERRANO GRUP MUNTANYA CALP 3:52:32
115 M CARLOS ALBERTO VILLAMIEL CABALLERO CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 40 VET 3:53:28
116 M FRANCESC SORIANO GIL FEMECV 3:53:43
117 M DANIEL JOSE AGULLO MAS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 8 MTR 3:53:46
118 M JUAN CARLOS OLAYA CUENCA CXM VALENCIA 41 VET 3:54:10
119 M JOSE MANUEL AYALA RAMIREZ CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME 3:55:40
120 M PACO CASES QUILES GRUP DE MUNTANYA MONOVER 42 VET 3:55:41
121 M JAVIER ZABALA PASTOR CENTRE EXCURSIONSITA CARCAIXENT 3:56:22
122 M EMILIO GONZALEZ MUÑOZ S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA 3:57:11
123 M JOSE MARIA RIBES PASTOR GRUP MUNTANYA CALP 43 VET 3:58:23
124 M DANIEL DELTELL NIETO CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME 9 MTR 3:59:13
125 M JOSE ANTONIO CERDA LEO S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA 3:59:46
126 M FRANCISCO JOSE PAYA BENITO S.M. CENTRO NATACION PETRER 4:00:42
127 M FERNANDO BARCELO GARCIA CLUB DEPORTIVO SENDA - BIKE 4:00:57
128 M JAVIER ZARAGOZA DIAZ FEMECV 4:00:57
129 M LUIS CANDELA BELSO CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE 4:01:24
130 M JORGE SUAY VICENTE GRUPO MONTAÃ‘A POLITECNICO 4:01:57
131 M JUAN ANTONIO SERRANO CASTAÑO CLUB ALPINO ELDENSE 10 MTR 4:02:38
132 M ALFREDO DIEZ PAYA CLUB ALPINO ELDENSE 44 VET 4:02:38
133 M JOSE GARCIA MARTINEZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 4:03:03
134 M VICENTE ILLAN GUIRAO UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 4:03:19
135 M JOSE CAMPOS MENDIOLA CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME 11 MTR 4:04:02
136 M JOSE FRANCISCO SALVÀ RODRÍGUEZ S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE 4:05:30
137 M JAVIER BLASCO BORONAT S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 45 VET 4:06:04
138 M DAVID PEREZ ALFONSO S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 4:06:41
139 M SEBASTIAN SORIANO SANJUAN S.M. CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA 4:07:14
140 M ANTONIO CASTRO LOPEZ FEMECV 12 MTR 4:08:00
141 M LUIS PASTOR PEREZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 4:09:22
142 M DAVID ARACIL ALARCON CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 4:09:56
143 M VICTOR GIL LOPEZ GRUPO MONTAÑA POLITECNICO 4:11:16
144 M MIGUEL FLOR HERNANDEZ CXM VALENCIA 46 VET 4:11:31
145 M MIGUEL ANGEL GARCIA PALACIOS FEMECV 4:12:08
146 M DAVID SORIANO FILIU CENTRO EXCURSIONISTA DE ALMORADI 4:12:16
147 M ANTONIO JOSé PICó PINA FEMECV 4:12:48
148 M VICENTE SALA ABAD FEMECV 4:13:16
149 M EDGARDO BALLESTER CATALá GRUP MUNTANYA CALP 47 VET 4:13:27
150 M JOSE JOAQUIN ROSELLO JORRO GRUP MUNTANYA CALP 4:13:27
151 M CRISTIAN PAYA AMAT S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 4 S23 4:14:41
152 M FERNANDO LOPEZ MARTINEZ FEMECV 48 VET 4:14:49
153 M ALFREDO BERNAL MEJIAS S.M. CENTRO NATACION PETRER 4:17:15
154 M MIGUEL ÁNGEL MARíN ABRIL FEMECV 4:19:47
155 M JOSE ANTONIO VERA HERRERO FEMECV 49 VET 4:21:01
156 M FRANCISCO JOSÉ ROMÁN ASENSI CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME 4:21:32
157 M FRANCISCO PEREZ HORNERO S.M. CENTRO NATACION PETRER 4:22:02
158 M JULIO LLORET IÑESTA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 4:22:02
159 M JUAN CARLOS GONZALEZ SANCHEZ CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE 4:25:00
160 M Fº JAVIER BERENGUER ANDRES CENTRO EXCURSIONISTA DE ALMORADI 4:31:15
161 M JOSE LUIS OCHEDA  HERVÁS CLUB AVENTRUERE DE CARLET 50 VET 4:33:26
162 M CESAR ESCODA DURA CENTRE EXCURSIONISTA XIXONA 4:35:01
163 M FRANCISCO DANIEL BALACIART GADEA FEMECV 4:43:59



164 M PEDRO JOSE PUCHE QUILES S.M. JABALIS DORADOS 4:44:01
165 M FRANCISCO PEREZ COLOMA FEMECV 4:48:00
166 M JUAN JOSé LLORCA BOSCH FEMECV 4:48:30
167 M EDUARDO QUILES BELDA FEMECV 4:48:30
168 M RAFAEL GARCIA TRIGO CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 4:53:58
169 M JOSE JAIME AGUSTIN VALLES FEMECV 13 MTR 4:59:25
170 M JAVIER BONAL LUCAS FEMECV 5:33:03
171 M JUAN PERFECTO POVEDA GUILL CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 14 MTR 5:36:29

M CARLOS MONTON VERDU S.M. CLUB ATLETISMO PETRER S23 RET
M MIGUEL ANGEL SIERRAS POVEDA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE VET RET
M JUANJO GARCELA BORONAD GRUP MUNTANYA CALP VET RET
M VICENTE LLORCA CLIMENT C. EXC. DE FINESTRAT ''EL PORTELL'' RET
M JULIO RAMóN CANDELA MARTINEZ CLUB DE MONTAÑA ACCLIVIS RET
M MIGUEL ANGEL CASTILLO FERNANDEZ CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL RET
M FCO JAVIER CISNEROS REGALóN CXM VALENCIA RET
M MANUEL GARCIA CALERO FEMECV RET
M ANGEL MANUEL MASIP SORIANO FEMECV RET
M FELIPE ZARAGOZI MARTINEZ GRUP MUNTANYA CALP RET
M JULIà COMPANY I FENOLLAR S.M. S.D. LA LLEBRE RET
M FCO. JAVIER MULET LEYDA S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE RET



                            CAMPIONAT ABSOLUT INDIVIDUAL DE CARRERA PER MUNTANY A DE LA
                                                                   COMUNITAT VALENCIANA 2011

                                                     Petrer, 03/04/2011-  Carrera por Montaña Mío Cid

                                                                CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

SUB-CATEGORIA SUB-23 MASCULINA

P C Nom Cognom Club P.Scat Scat Temps
1 M PAU MORENO BADENES CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 1 S23 2:59:32
2 M ISRAEL GONZÁLEZ ESCRIG CLUB MUNTANYER LA PEDRERA 2 S23 3:16:32
3 M ELOY SALES ALBALAT CLUB DE MUNTANYA DESNIVELL 3 S23 3:20:33
4 M CRISTIAN PAYA AMAT S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 4 S23 4:14:41

M CARLOS MONTON VERDU S.M. CLUB ATLETISMO PETRER S23 RET



                           CAMPIONAT ABSOLUT INDIVIDUAL DE CARRERA PER MUNTANY A DE LA
                                                                   COMUNITAT VALENCIANA 2011

                                                     Petrer, 03/04/2011-  Carrera por Montaña Mío Cid

                                                                CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

SUB-CATEGORIA VETERANA FEMENINA

P C Nom Cognom Club P.Scat Scat Temps
1 F MIRYAM TALENS BELEN CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 1 VET 3:32:41
2 F CRISTINA CASTILLO HERRAIZ CXM VALENCIA 2 VET 3:46:42
3 F VICKY ROMERO SANTONJA CENTRE EXCURSIONISTA XIXONA 3 VET 4:03:38
4 F JOSEFA DURA ALBERT S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 4 VET 4:36:36
5 F MARIANGELES ALBERT BELDA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 5 VET 5:36:30

F CARMEN MONTOLIU SANAHUJA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL VET RET



                           CAMPIONAT ABSOLUT INDIVIDUAL DE CARRERA PER MUNTANY A DE LA
                                                                   COMUNITAT VALENCIANA 2011

                                                     Petrer, 03/04/2011-  Carrera por Montaña Mío Cid

                                                                CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

SUB-CATEGORIA VETERANA MASCULINA

P C Nom Cognom Club P.Scat Scat Temps
1 M OLEGARIO ALARIO PEIG S.M. S.D. LA LLEBRE 1 VET 2:44:13
2 M JOCHEN FÄHNLE S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE 2 VET 2:44:27
3 M OSCAR PEREZ SAEZ S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 3 VET 2:46:10
4 M ANGEL GONZALEZ MARTINEZ CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 4 VET 2:50:13
5 M RUBEN DANIEL ROMERO S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 5 VET 2:50:40
6 M JOSE ANTONIO ROJANO NOVA S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 6 VET 2:54:52
7 M JOSE LUIS RAMON DOMINGUEZ GRUP MUNTANYA MONOVER 7 VET 2:55:05
8 M JUAN ARGENTE PAYA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 8 VET 2:55:49
9 M JUAN JOSE LARROTCHA MARTINEZ-CARRASCO CLUB DEPORTIVO SENDA - BIKE 9 VET 2:56:21

10 M JOSE CARREÑO ROMAN S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 10 VET 2:57:08
11 M RUBEN VERDU DOMENECH S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 11 VET 3:02:06
12 M JOSÉ RAMÓN MARTÍNEZ SORIANO UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 12 VET 3:11:09
13 M VICENT PLA BAS CLUB DEPORTIVO MISJUEVES 13 VET 3:11:44
14 M CARLOS MARIN MARTIN CLUB DEPORTIVO SENDA - BIKE 14 VET 3:11:53
15 M SALVADOR ZARAGOZA LLORENS GRUP MUNTANYA CALP 15 VET 3:12:18
16 M FRANCISCO PEREZ ALVAREZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 16 VET 3:15:14
17 M JESUS BLASCO BLASCO FEMECV 17 VET 3:18:39
18 M JUAN JOSE MALPICA LILLO S.M. CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA 18 VET 3:18:45
19 M MIQUEL GIMENEZ MARTINEZ CXM VALENCIA 19 VET 3:18:52
20 M FRANCISCO PéREZ CALABUIG CXM VALENCIA 20 VET 3:18:52
21 M GUILLERMO ESTRUGO LLINARES CLUB MUNTANYER XERACO 21 VET 3:18:55
22 M JUAN BAUTISTA ALENDA PASTOR FEMECV 22 VET 3:18:58
23 M JUAN CARLOS CUESTA GUERRERO CLUB MUNTANYER LA PEDRERA 23 VET 3:21:17
24 M PEDRO LORENZO POVEDA SABATER FEMECV 24 VET 3:21:48
25 M PABLO CANALES MOLINA S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 25 VET 3:24:05
26 M JUAN MIGUEL IVARS BECERRA S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM 26 VET 3:25:23
27 M JOSE ENRIQUE JIMENEZ ANAYA S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 27 VET 3:25:44
28 M VICENT PEIRO JAIJO CLUB MUNTANYER XERACO 28 VET 3:26:59
29 M GASPAR PEREZ RODRIGO CLUB MUNTANYER XERACO 29 VET 3:29:09
30 M JUAN JOSE ZARAGOZI IVARS GRUP MUNTANYA CALP 30 VET 3:30:05
31 M FRANCISCO JAVIER RUIZ DIEZ UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 31 VET 3:32:00
32 M FERNANDO ARABÍ ARABÍ S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE 32 VET 3:32:15
33 M FRANCISCO LATORRE OCHOA S.M. JABALIS DORADOS 33 VET 3:39:59
34 M TEO JAVALOYES SANCHEZ CLUB DEPORTIVO MISJUEVES 34 VET 3:42:30
35 M MIGUEL HERRERO CARREñO GRUP DE MUNTANYA MONOVER 35 VET 3:43:17
36 M JOSE MANUEL GARCÍA LUCAS CLUB ALICANTINO DE MONTAÑA 36 VET 3:43:18
37 M MANUEL ESCRIBANO MARTINEZ S.M. JABALIS DORADOS 37 VET 3:45:34
38 M JUAN CARLOS GARCIA USEROS S.M. JABALIS DORADOS 38 VET 3:46:40
39 M ANTONIO LOPEZ FERRANDEZ CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE 39 VET 3:50:33
40 M CARLOS ALBERTO VILLAMIEL CABALLERO CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 40 VET 3:53:28
41 M JUAN CARLOS OLAYA CUENCA CXM VALENCIA 41 VET 3:54:10
42 M PACO CASES QUILES GRUP DE MUNTANYA MONOVER 42 VET 3:55:41
43 M JOSE MARIA RIBES PASTOR GRUP MUNTANYA CALP 43 VET 3:58:23
44 M ALFREDO DIEZ PAYA CLUB ALPINO ELDENSE 44 VET 4:02:38
45 M JAVIER BLASCO BORONAT S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 45 VET 4:06:04
46 M MIGUEL FLOR HERNANDEZ CXM VALENCIA 46 VET 4:11:31
47 M EDGARDO BALLESTER CATALá GRUP MUNTANYA CALP 47 VET 4:13:27
48 M FERNANDO LOPEZ MARTINEZ FEMECV 48 VET 4:14:49
49 M JOSE ANTONIO VERA HERRERO FEMECV 49 VET 4:21:01
50 M JOSE LUIS OCHEDA  HERVÁS CLUB AVENTRUERE DE CARLET 50 VET 4:33:26

M MIGUEL ANGEL SIERRAS POVEDA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE VET RET
M JUANJO GARCELA BORONAD GRUP MUNTANYA CALP VET RET



                           CAMPIONAT ABSOLUT INDIVIDUAL DE CARRERA PER MUNTANY A DE LA
                                                                   COMUNITAT VALENCIANA 2011

                                                     Petrer, 03/04/2011-  Carrera por Montaña Mío Cid

                                                                CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

SUB-CATEGORIA MASTER FEMENINA

P C Nom Cognom Club Pos-Scat Scat Temps
1 F TOñI MORENO FERNANDEZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 1 MTR 3:55:38
2 F TERESA FORN MUNNÈ CLUB DE MONTAÑA RUNNING TEAM 2 MTR 4:01:42
3 F ROSI CANTOS JUAN CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 3 MTR 4:08:22



                           CAMPIONAT ABSOLUT INDIVIDUAL DE CARRERA PER MUNTANY A DE LA
                                                                   COMUNITAT VALENCIANA 2011

                                                                              Petrer, 03/04/2011-  Carrera por Montaña Mío Cid

                                                                CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

SUB-CATEGORIA MASTER MASCULINA

P C Nom Cognom Club P.Scat Scat Temps
1 M PEDRO SANCHEZ CARRASCOSA CXM VALENCIA 1 MTR 3:03:43
2 M FELIPE GIGANTE GARRIDO CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 2 MTR 3:07:07
3 M ISIDRO MORENO JAEN CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 3 MTR 3:16:41
4 M JOSE TOMAS SELLES SANTAMARIA C. EXC. DE FINESTRAT ''EL PORTELL'' 4 MTR 3:17:36
5 M JUAN SALVADOR ARIÑO MATIES CLUB DEPORTIVO MISJUEVES 5 MTR 3:22:07
6 M ANGEL SANCHEZ PEREZ S.M. CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA 6 MTR 3:29:06
7 M TOMAS SANCHEZ LOPEZ CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 7 MTR 3:31:38
8 M DANIEL JOSE AGULLO MAS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 8 MTR 3:53:46
9 M DANIEL DELTELL NIETO CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME 9 MTR 3:59:13

10 M JUAN ANTONIO SERRANO CASTAÑO CLUB ALPINO ELDENSE 10 MTR 4:02:38
11 M JOSE CAMPOS MENDIOLA CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME 11 MTR 4:04:02
12 M ANTONIO CASTRO LOPEZ FEMECV 12 MTR 4:08:00
13 M JOSE JAIME AGUSTIN VALLES FEMECV 13 MTR 4:59:25
14 M JUAN PERFECTO POVEDA GUILL CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 14 MTR 5:36:29



                           CAMPIONAT ABSOLUT INDIVIDUAL DE CARRERA PER MUNTANY A DE LA
                                                                   COMUNITAT VALENCIANA 2011

                                                                              Petrer, 03/04/2011-  Carrera por Montaña Mío Cid

                                                                CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA

P Nom Cognoms Club Temps
1 CHRISTIAN BAGAN BARRACHINA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 1:01:38
2 PAU CASTAñER LLIDó GRUPO EXCURSIONISTA RATOT 1:03:09
3 ALEJANDRO MUCHOLA GALINDO CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL 1:05:38
4 ALBERTO BELTRA ESCOLANO CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME 1:12:40



                           CAMPIONAT ABSOLUT INDIVIDUAL DE CARRERA PER MUNTANY A DE LA
                                                                   COMUNITAT VALENCIANA 2011

                                                                              Petrer, 03/04/2011-  Carrera por Montaña Mío Cid

                                                                CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA

P Nom Cognoms Club Temps
1 ALBA BELTRA ESCOLANO CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME 1:14:35
2 ANA PEYDRÓ SANCHEZ CENTRE EXC. AMICS DE LES MUNTANYES 1:31:07






























